ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVA ITABERABA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA N.07/2022

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

CHAMADA PÚBLICA N.07/2022

A Secretaria de Educação, Cultura, Esportes e Turismo do Município de Nova Itaberaba,

Estado de Santa Catarina, Sra. Amanda Mesquita Pedra Hume, no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO, para o conhecimento dos interessados, o edital de Classificação Definitiva

referente A Chamada Pública nº007/2022, destinado ao preenchimento de vagas e formação de

Cadastro de Reserva no Quadro de Pessoal do Município.

PROFESSOR INGLES – NÃO HABILITADO Pontuação Colocação

ELESTRANA CARLA LEVER 08 1º Lugar

ANA CAROLINE BAZANELLA GALEAZZI 06 2º Lugar

O presente documento entra em vigor na data de sua publicação.

Município de Nova Itaberaba (SC), 26 de maio de 2022.

AMANDA MESQUITA PEDRA HUME

Secretária Municipal de Educação